

Verksamhetsberättelse för Eskilstuna Gymnastik och Atletklubb för verksamhetsåret 2021



Styrelsen för Eskilstuna Gymnastik och Atletklubb vill inför årsmötet i mars 2022 lämna följande berättelse för det föregående verksamhetsåret.

Sammanfattning

Liksom föregående år har pandemin haft stor påverkan på verksamheten under 2021. Träningar har kunnat genomföras i stort sett obehindrat, men de aktiva har inte kunnat utvecklas genom tävlingar och läger som vi önskat. Trots pandemin har klubben modesta medlemsavgifter och god ekonomi. Vi blickar framåt och hoppas verksamheten kan fortsätta utvecklas.

Medlemmar

EGAK hade vid årets slut ca hundra registrerade medlemmar.

Medlemsavgifterna har varit uppdelad på ålder:

6-11 år; 700 kr helår och 400 kr halvår

12-17 år; 900 kr helår och 500 kr halvår

18 år och uppåt; 1 200 kr helår och 700 kr halvår

Familjemedlemskap: 1200 kr per år.

Medlemskap för halvår har endast gått att lösa sista halvåret.

Föreningen är medlem i Svenska Brottningsförbundet och RF SISU Sörmland (Sörmlandsidrotten).

Styrelse

Styrelsen har bestått av fyra kvinnor och tre män och haft 6 protokollförda möten.

Styrelsen har bestått av:

Ordförande	Sofia Andersson
Sekreterare	Oksana Soudjian
Kassör	Satu Nyström
Ledamöter	Daniel Boström
	Sofia Gustafson
	Markus Nyström
	Christer Skog

Revisorer har varit Solveig Sundström och Per Lindeberg.

Valberedning har varit Patrik Thysell (sammanställande) och Markus Appelkvist.

Träningsverksamhet

2021 har liksom föregående år kantats av pandemin. Träningsverksamheten har kunnat genomföras i princip hela året, men begränsats bland annat av maxantal i lokalen (15 personer) och att vi därmed inte kunnat ta in nya aktiva i de yngre åldersgrupperna. Detta kan ha inneburit eventuellt tapp av potentiellt nya aktiva.

EGAK har i nuläget tre ordinarie tränare i verksamheten och två som hjälper till extra vid behov. Under året har klubben erbjudit 5-6 träningstillfällen i veckan uppdelat på olika åldersgrupper. Under sommarmånaderna erbjöds utomhusträning i Krusgårdsparken i Torshälla på lördagar. Sommaravslutning ordnades i krusgårdsparken med trekamp och fika. Vid julavslutningen blev det taco och bowling.

Träningsläger är ett uppskattat sätt för de aktiva att få möjlighet att träna tillsammans med andra klubbar. Trots pandemin hann aktiva i EGAK delta i träningsläger i Arboga, Trollhättan och Helsingborg

Tidigare har det funnits två brottningsklubbar i Eskilstuna, förutom EGAK har Verdandi haft verksamhet i samma lokal. Under året har Verdandi lagt ner sin verksamhet och de som är kvar har anslutit till EGAK och hjälper även till vid träningar.

Tävlingsdeltagande

Under årets först halvår anordnades ingen tävling på grund av pandemin. Under hösten hann några tävlingar i närområdet genomföras innan det vara dags för pandemin att sätta stopp för det igen. Tyvärr verkar frånvaron av tävlingar ha påverkat engagemanget för brottning hos våra äldre brottare.

EGAK hade representerades vid tävlingar vid Folkbladet pokalen i Finspång, Mälarcupen i Västerås och Lilla Tegelsvinget i Heby. Även träningstävlingar för våra minsta deltagare hanns med, bland annat ordnades en träningstävling i EGAK:s regi i oktober. I oktober ställde Ella Jacobson och Mira Gustafsson upp i USM i Stockholm, vilket resulterade i en välförtjänt bronsmedalj för Ella.